РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	[image: Gerb_KOKSA_6]

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                      JАКААН

от 15 декабря 2016 г. № 376
с. Усть-Кокса

О внесении изменений и дополнений в Распоряжение
Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район»
от 16 декабря 2013 г. № 409/1  «Об утверждении Методических
указаний  по разработке и реализации  муниципальных программ
 Муниципального образования  «Усть-Коксинский район»»

    В целях приведения в соответствие Методических указаний по разработке и реализации  муниципальных программ «муниципального образования  «Усть-Коксинский район»», утвержденные Распоряжением Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» от 16 декабря 2013 г. № 409/1(далее методические указания) с Положением:

1. В методические указания внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.1. главы 2 изложить в новой редакции следующего содержания «2.1. В соответствии с Положением муниципальная программа включает в себя подпрограммы. Подпрограмма состоит из основных мероприятий. Основные мероприятия могут быть детализированы по мероприятиям.
1.2. В схеме пункта 2.2. главы 2 слова «ведомственные целевые программы» исключить.
1.3. Подпункт е пункта 2.2. главы 2 исключить.
1.4. Пункт 3.6 главы 3. исключить.
1.5. В подпункте 4.4.4. пункта 4.4 главы 4 слова «Основное мероприятие муниципальной программы реализуется посредством ведомственной целевой программы» исключить.
1.6. Пункт 4.5. главы 4. исключить.
1.7. В подпункте 4.7.4. пункта 4.7 главы 4 слова «аналитическим ведомственным целевым программам» исключить
1.8. В подпункте 4.7.5. пункта 4.7 главы 4 слова «в качестве финансового обеспечения аналитических ведомственных целевых программ» исключить.
1.8. Пункты 7.4. и 7.6. главы  7 исключить.
2. Настоящее Распоряжение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай и вступает в силу с 01 января 2017 года. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Распоряжения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Первый заместитель ГлавыАдминистрации
[bookmark: _GoBack]МО «Усть-Коксинский район»                                                                        О.М. Абросимова

image1.wmf